СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 33
 с. Малые Меми                                                                                         19.12.2013 года

« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Маломеминского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 33 от 20.12.2012 г» «О бюджете  Маломеминского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

            В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Маломеминского   сельского поселения  Совет Маломеминского   сельского поселения  решил:
    1. Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского   поселения Кайбицкого муниципального района РТ в сумме с КБК 920 113 02065100000 130/ доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений, за качку воды 4 квартал 915 0503 6000500  500 10313 226 226002  на сумму 1953 рубля, на электроэнергию  на сумму 2645,34 рубля.
  2.Внести изменения в решение №18 от 16.04.2013 года в пункте 2 цифру 3250 заменить на цифру 866.

  3. Внести изменения в решение №27 от 21.06.2013 года в пункте 2 цифру 850 заменить на 728,88.

  4. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.
Глава          Маломеминского          сельского

 поселения  Кайбицкого муниципального

 района Республики Татарстан                                                Алексеева Т.А.